
PBS Smart Nyckelförsäkring  
Faktablad för försäkringsprodukt  

Företag: W.R. Berkley Insurance AG, Svensk filial, org. nr. 516410-2070, svensk filial av W.R. 
Berkley Europe AG, registrerad i Lichtenstein.  
Produkt: PBS Smart Nyckelförsäkring 

Komplett information om produkten före och efter ingående av avtalet finns i försäkringsvillkoren.  

Vilken typ av försäkring handlar det om?  

Nyckelförsäkringen ersätter kostnaden för nya likvärdiga bilnycklar samt omkodning av startspärr, vid förlust av bilnyckel.

 Vad ingår i försäkringen?  
ü Vid förlust av bilnyckel ersätter försäkringen kostnad för ny bilnyckel samt omkodning av startspärr. 
ü Kostnad för ny bilnyckel samt omkodning av startspärr, maximalt 5 000 kr. 
 
 

  Vad ingår inte i försäkringen?  
û Skada som uppkommit på grund av mekaniskt eller elektriskt fel. 
û Skador som hänför sig till sjukvårdskostnader, personskadeskydd, eller bärgningsskydd enligt motorfordonsförsäkring. 
û Kostnader hänförliga till eventuella tilläggsförsäkringar. 
û Skada på eller stöld av fordonets däck eller däck med fälg. 
û Skada på eftermarknadsutrustning som inte monterats av tillverkaren. 
û Indirekt skada. 
û Skador som uppkommer på grund av vårdslöshet. 
û Skador som uppkommer på grund av vårdslös körning eller körning under inverkan av narkotika/alkohol. 
 
 
          
         Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?  
! Försäkringen omfattar inte fordon i yrkesmässig trafik, t.ex. taxi, budbilar, körskola, motorcykel för uthyrning, 

militärfordon, fordon som används i kommersiellt syfte, utryckningsfordon samt fordon som deltar i tävlingsverksamhet. 
! Ersättning lämnas inte för omständigheter som var kända vid försäkringens tecknande. Om den försäkrade i bedrägligt 

syfte uppger, förtiger eller döljer något av betydelse förskadefallets bedömning, gäller inte försäkringen. 
! Försäkringen gäller inte om skadan är ett resultat av olaglig handling utförd av eller orsakad avsiktligt av den 

försäkrade eller närstående till denne.  
 
 

 Var gäller försäkringen?  
ü Försäkringen gäller i Europa. 
 
 
 
 

 Vilka är mina skyldigheter?  
• Följa den lagstiftning och andra bestämmelser som gäller på området. 
• Lämna alltid korrekta uppgifter när du tecknar försäkringen. 
• Anmäla skadehändelser så snart som möjligt och skicka in efterfrågad dokumentation, dock senast inom 12 månader. 
• Följ alltid våra säkerhetsföreskrifter och aktsamhetskrav. 
• Betala premien, vid utebliven betalning av premien upphör försäkringen att gälla i enlighet med försäkringsvillkoren. 

 



 När och hur ska jag betala? 
 
Premien ska betalas i enlighet med betalningsvillkoren angivna i premiefakturan. 
 
 

 När börjar och slutar försäkringen gälla?  
 
Försäkringen gäller under den period som anges i försäkringsbeviset som meddelas i samband med utskicket av premiefakturan. 
 
 

 Hur kan jag säga upp avtalet?  

Du kan när som helst säga upp försäkringen till upphörande vid nästa förfallodag genom att kontakta PBS kundsservice via e-post 
till kundservice@permanentbilskydd.se.  
 


